
 דרשה ראשונה

קדר יש סגולות ומאפיינים רבים, חלקם מוזכרים בספר, וחלקם מוזכרים -קדר ללילת אל-מעלותיו של לילת אל

אמר:  -העליון  -בסונה הנבואה, עליה מוזכרים הבאים ליל ההתגלות. : זהו הלילה בו התגלה הקוראן הקדוש. הוא 

 אכן שלחנו אותו בליל הגזירה

א תואר ככזה בקוראן הקדוש, מבורך עם שכר עבור מי שמבצע אותו ועובד בו בטוב, והו לילה מבורך: זהו לילה

אמר: הוא   

זה לילה בו נקבע ייעוד מראש, ויורד מהלוח המשומר למגילות הסופרים מהמלאכים, וייעוד זה כולל את ייעודם של 

אמרבו כל פרשה מופרדת הוא  -ליון הע -המשרתים מעניינים עולמיים, כגון אספקה, מונח, תאונות, וכדומה. הוא 

העליון –לילה טוב כיוון שאלוהים   

מכפיל את  -כבוד לו  -הזכיר את מעמדה, מעלת מעמדה והתגמול הנובע מפולחן ותחנונים בּוֹ; כמו שאלוהים  -

 ליל הגזירה העליון  אמר -שכר המעשים הטובים בלילה זה, כך שכרם יהיה כגמול של אלף שנות פולחן. הוא 

 עדיף על 

מברך את הארץ. צניחת מלאכים; יהי שלום וטוב ושרדו. המאמין  -העליון  -ליל השלום: זהו לילה בו אלוהים  

אמרהשלום הוא עד לשחר הבוקר. -הגבוה ביותר  -מרגיש בו רוגע ושלווה. הוא   

הוא תואר כשלום; למען ביטחונם של המשרתים מייסורים   

היה עליו תפילת שי -העליון. הנביא  -ים על חטאי המבצעים אותם בכנות לאלוהים ליל הסליחה: זהו לילה בו נסלח

מי שמבלה בליל הגזירה בתפילה מתוך אמונה ובציפייה, חטאי העבר שלו לסגולות נוספות אודות אמר  -ה 'ושלום 

 הרמדאן. הסיבה להבחנה נובעת מהעובדה שזה ליל הכוח, עיין במאמר: מעלות ליל הכוח וסימניו

ובו יש זכות גדולה למי שעובד בו  -יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו  -הלילה בו אלוהים גילה את הקוראן לנביא  

כבודו והקב"ה -יש לציין שאלוהים   

בחר במוחמד מקרב בני האדם; להיות שליח לאנושות, והוא בחר ברמדאן מהחודשים ומהלילות ליל הגזירה,  - 

כפי שהוא מבורך, הוא  העליון  אמראכן, שלחנו אותו בלילה מבורך, נשלחנו למטה  ולילה זה תואר כבעל גורל, 

 לאללה יש סורה שאנשים יקראו עד שעת התחייה

קדרישנן כמה דעות בנוגע לכך, כולל הדברים הבאים-באשר לסיבה לקרוא לזה לילת אל   

הגבוה ביותר בו כל עניין  -א. הוא אמר בה הוא רוצה את הוראות השנה עד ליל הגזירה הב -העליון  -גזירת האל  

 נבון מובחהערצת גורל הלילה עצמו,

שלו. לפרטים  וכבודו הרב בין הלילות הצעת מעשי פולחן בלילה זה מובחנת בגורלה הגדול ובתגמול הכפול 

שי מהו ליל הכוח עבודתו של מוסלמי בליל הגזירה רצוי שמוסלמי בליל הגזירה ימהר למע נוספים עיין במאמר

 פולחן ופולחן, ולהשתדל בהם, והדברים מוזכרים מהם

נתן בשורות טובות למי שביצע זאת; מתוך אמונה באלוהים,  -יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו  -קיים: הנביא  

; הוא -שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום  -ובציפייה לתגמול, בסליחה, ועדיף שמוסלמי ילך לדוגמא של הנביא 

אחד עשר ראק'ות. מתפלל  

הוא מתפלל לזה שתי רקעות, ואז הוא מתפלל רקעה אחת, ואין שום דבר רע להוסיף עוד יותר מזה. לעשות את  

 -לימד את עיישה  שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום  -הנביא  תחינה וזכרוןשאלוהים יהיה מרוצה מהם -החברים 



יל הגזירה אם היא מכירה אותה, כלומרהו אלוהים, אתה תחנון שהיא תחנן בל -שאלוהים יהיה מרוצה ממנה 

 סלחנים, אתה אוהב סליחה, אז תסלח לי

קריאת הקוראן: רצוי לקרוא את הקוראן הרבה, ומי שהוא הוא מסוגל להשלים את הקוראן כולו על ידי איטום את 

משחר, והוא מעוניין לתת בו  ליל הכוח, ועל כך יהיה לו פרס גדול. מתכונן להחייאתו: המוסלמי מתכונן להחיותו

צדקה, לשבור את צוםו של אדם צום ביום, ולהתפלל רבות בזמן ארוחת הבוקר שלו, והוא נלהב בו על הנוהגים 

 הקבועים, ועל שיטות שמש 

רתו התכופה של אחרות, כגון חזרה על הקריאה לתפילה מאחורי המואזין, ותחנונים לאחר הקריאה לתפילה, וזכי

בה, ממהר לשבור את הצום , והגברת החסד להורים יוןהעל -אלוהים  ] הו ליל הקריטריון, הסליחה, החרטה,  

הרחמים, הברכה והשחרור מהאש, ולילה של שלום למאמינים מכל פחד. זהו לילה שהוא הגדול בלילות בגורל 

שנקרא בית  ובמעמד עם הבורא, העליון. ליל הגזירה בו התגלה הקוראן מהלוח המשומר למקום בשמי האדמה

 התהילה, ואז מבית התהילה,

גבריאל בא לרדת על אדוננו, שליח אלוהים, ברכותיו ושלום אדוני עליו, מופרדים באנלוגיה לתאונות ולגורמים,  

והדבר הראשון שהתגלה בכך היה בבוקרו של ליל הגזירה חמישה פסוקים. מסורה אלעלאק. את המעלות של ליל 

מגילוי הקוראן הגזירה אי אפשר לספור, החל  

וכלה בסגולה של תפילה באותו לילה והברכות, הרחמים, הסליחות והגמול הגדול שהוא מכיל. אדוננו ברוך ומעלה  

 .הוא , שקל את הלילה ההוא עם אלף חודשים בתגמול, סגולה, מעמד והשפעה רבה על חייהם של המאמינים

הוא כולל את ליל הגזירה, שהוא לילה של גורל גדול, בו בין מעלותיו של חודש הרמדאן והתגמולים הגדולים שלו: 

אלוהים הכפיל את שכר המעשים הטובים לאומה זו פעמים רבות. הקוראן התגלה בלילה זה, באמירתו של 

קאדר:. ויאמר אלוהים -הקב"האכן, שלחנו אותו בליל הגזירה * ומה יגרום לך להיות מודעים לליל הגזירהאל

תו בלילה מבורך. אכן היינו אזהריםאדירים: אכן, שלחנו או  

דוחן-אל קאד-הסבר סוראט אל   

אמירתו של הקב"ה: "אכן שלחנו אותה", כלומר הקוראן, מכיוון שהקוראן האצילי נשלח משפט אחד מהלוח 

המשומר לשמים הנמוכים ביותר, ואז הוא נחשף בפירוט על פי העובדות ב עשרים ושלוש שנה לנביא האצילי, יהי 

קאדר הוקדשה לאירוע ההיסטורי הגדול הזה באומה שלנו. זהו לילה -שתפילת האל ושלום עליו. לאילת אלרצון 

 מבורך וגדול בשל שפע הטוב, הברכות והחסד.

כפי שתיאר זאת האל האל יכול כמפריד בתוכו כל פקודה חכמה, כלומר להפריד בין הלוח המשומר לסופרים את  

ים באותה שנה של פרנסה ומושג, טוב ורע, וסדרים מכריעים אחרים של המתרחש מציוויו של אלוהים אדיר

 אלוהים

יש לציין כי כמה מוסלמים עשויים להתאמץ ברמדאן ולחזור בתשובה לאלוהים הכל יכול על חטאי העבר שלהם, 

, ואז לאחר סיום הרמדאן הם חוזרים למעשיהם הרעים, ובכך יש סכנה גדולה. חובה על המוסלמי להיזהר מכך

ולקבל החלטה כנה להמשיך בציות לאלוהים ולהשאיר אי ציות, כפי שאלוהים אמר לנביאו, עליו השלום והברכה, 

עימרא אמר הקב"ה: אלה שאומרים -ולעבוד את אדונך עד לוודאות. בא אלי והקב"ה אמר: אלא כמו שמוסלמיםאל

 אדוננו אלוהינו ואסטקמואה 

נם להתאבל הוא אלוהים ומאמינים בו וכנים אליו בסגידה והם זקופים יורדים עליהם המלאכים אינם חוששים ואי

לכך, המלאכים מבשרים להם בשמחה על מותם שלא יהיה להם פחד וגם לא יצטערו וייעודם הוא גן עדן בגלל 

 אמונתם בו, תהילה לו, יושרם לציית לו, נטישת אי ציות אליו, וכנות הפולחן אליו, תהילה לו, והפסוקים יש בזה

 הרבה חוש, שכולם מעידים על הצורך 



של איתנות כלפי האמת, יושרה עליה, וזהירות מפני התעקשות שלא לציית לאלוהים. עם זאת, הקב"ה: ומהירה 

מחילה מן האל שלך ואת נציבות הציג את השמים ואת הארץ, שהוכן עבור שמבלים בזמנים טובים וכעס רע 

אלהומי, אם הם עשו תועבה או עוול עצמם עם אלוהים ולבקש מחילה ולהדחיק ולסלוח אנשים אלוהים אוהב את 

על חטאיהם וסלחו לי על חטאים אבל אלוהים לא להתעקש מה עשה הם יודעים אלה של מחילת שכרם מן האדון 

 שלהם הגנים שמתחתיה זרימת נהרות ועל כן לנה

רים אל מה שהוא אוהב ומרוצה ממנו, אנו מבקשים מאלוהים להדריך אותנו ואת כל המוסלמים בלילות אלו ואח

 ולהגן על כולנו מפני הרעות של עצמנו ורעות מעשינו, שכן הוא סוס נדיב

, בעיר ג'ובייל, בשנת2441אחיראה -ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל  
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